
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO 
Estado do Paraná 

 

A v .  A n t ô n i o  B .  O l i v e i r a ,  5 9 9  -  J a t a i z i n h o  -  P R  -  8 6 2 1 0 - 0 0 0  -  

F o n e / F a x :  ( 4 3 ) 3 2 5 9 - 2 2 1 7  -  e - m a i l :  c a m a r a @ j a t a i z i n h o . p r . l e g . b r  

 

PORTARIA Nº. 015/2024 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ESTADO 
DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI: 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Altera a Portaria n. 041/2023, quanto à designação de 
servidores para acompanharem e fiscalizarem a execução de contratos, 
conforme abaixo elencados, nos termos da Lei Federal 14.133/2021: 

Servidor Contrato 
Início da 

Vigência 

Fim da 

Vigência 

Paulo Vitor 
Perez 
Frisa 

ALARM FORCE COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS E SERVICOS 
DE INSTALACAO DE SISTEMAS 
DE ALARME LTDA / prestação de 
serviços de monitoramento do 
sistema de alarmes, com total 
assistência aos equipamentos e 
atendimento presencial em caso de 
violação 

25/09/2023 24/09/2024 

Tarciso 
Rodrigues 

Silva 

BOEING & ROCHA LTDA / 
prestação de serviços na 
disponibilização, manutenção e 
suporte técnico de softwares para 
Controle Interno e 
assessoria/consultoria 

06/10 

/2024 
05/10/2024 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 08 (oito) dias do mês de 
fevereiro de dois mil e vinte e quatro. 
 
 

-LAÉRCIO FERNANDES QUITÉRIO- 
Presidente 

 


	RESOLVE:
	-LAÉRCIO FERNANDES QUITÉRIO-
	Presidente



